АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 08.08.2025

                                             № 505

Об утверждении основных

направлений работы и Плана работы

департамента по образованию

администрации Волгограда

на 2025/2026 учебный год

В целях организации и координации деятельности департамента по

образованию администрации Волгограда, планирования работы в

территориальных управлениях департамента по образованию администрации

Волгограда и подведомственных муниципальных образовательных учреждениях

в 2025/2026 учебном году, своевременного и качественного проведения

городских мероприятий

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Основные направления работы департамента по образованию

администрации Волгограда на 2025/2026 учебный год;

1.2.   План работы департамента по образованию администрации

Волгограда на 2025/2026 учебный год.

2. Заместителям руководителя департамента по образованию

администрации Волгограда, начальникам отделов департамента по

образованию администрации Волгограда, начальникам территориальных

управлений департамента по образованию администрации Волгограда,

директору муниципального учреждения дополнительного профессионального

образования «Центр развития образования Волгограда» обеспечить выполнение

мероприятий Плана работы департамента по образованию администрации

Волгограда в соответствии с указанными сроками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                          И.А.Радченко

Согласовано

Заместитель руководителя

____________С.А.Пятаева

Начальник отдела

правового и кадрового обеспечения

____________________О.Е.Исаева

Приказ подготовил

консультант отдела

правового и кадрового

обеспечения

_______________И.А.Седова

Разослано: в дело, заместителям руководителя (3), начальникам отделов (6), ТУ

ДОАВ (8), МОУ ЦРО, МОУ ДЮЦ, МОУ Центр «Пост № 1».